
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 12/2019 

 21. června 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

028/12/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Rock for People 2019 (ČD) .................................................................... 2 

029/12/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Lanovka Ještěd 2019 (ČD) ..................................................................... 3 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

028/12/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Rock for People 2019 (ČD) 
 

Návštěvníkům hudebního festivalu Rock for People, který se koná ve dnech 3. – 7. července 2019 v Hradci 
Králové bude poskytnuto zpáteční jízdné Vlak+ dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících 
a zavazadel (tarif TR 10), čl. 240 – 243, ze všech železničních stanic, kde zastavují vlaky ČD, do stanice Hradec 
Králové hl. n. 
 
V souladu s čl. 241 tarifu TR 10 bude kategorii cestujících 18+ let poskytnuta sleva ve výši cca 25 % ze zpáteční 
slevy Flexi základního jízdného dle ceníku 2D tarifu TR 10. 
 
První den platnosti zpáteční jízdenky může být 3., 4., 5., 6. nebo 7. července 2019, poslední den platnosti 
zpáteční jízdenky je vždy 7. července 2019 (u jízdenek s prvním dnem platnosti 3., 4. nebo 5. července 2019 
prodloužená platnost oproti standardní platnosti zpáteční jízdenky). 
 
Jízdenky lze zakoupit u všech pokladních přepážek ČD a ve vlacích ČD ze zařízení POP. Předprodej jízdenek 
bude zahájen 20. června 2019. 
 
Pro cestu zpět z Hradce Králové hl. n. musí mít cestující potvrzenou účast na festivalu orazítkováním jízdenky 
na přední (lícové) straně razítkem, které získá v areálu festivalu, na stanovištích INFO POINT.  
 
Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 
 

V Praze dne 11. června 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph. D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 56832/2019 – O 14/3) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 

029/12/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Lanovka Ještěd 2019 (ČD) 
 
U příležitosti konání IX. Olympijských her dětí a mládeže v Liberci, bude účastníkům olympiády v termínu  
23. – 28. 6. 2019 poskytnuto jízdné Vlak+ Lanovka Ještěd. 
 
V souladu s čl. 40 Tarifu Českých drah pro lanové dráhy TR 14 je stanoveno jednosměrné jízdné ve výši 30 Kč 
a zpáteční jízdné ve výši 50 Kč. K uvedenému jízdnému je cena místenky 0 Kč. Cena platí pro každého 
cestujícího, který se při nákupu a kontrole jízdenky prokáže akreditačním průkazem účastníka akce. 
 
Ostatní podmínky dle Tarifu Českých drah pro lanové dráhy TR 14 platí v plném rozsahu. 
 
 
Vzory průkazů: 
 

 

 
 

 



  

  4 

 
 

Platnost této vyhlášky končí 28. 6. 2019 ve 23:59 hodin. 

 
 

V Praze dne 14. června 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph. D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 56889/2019 – O 14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 12/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 21. června 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

